
UNICO Persone Fisiche/2013 

REDDITI 2012 

LAPRESENTEDICHIARAZIONEESTATAELABORATADA 

ROMA 	 RM 

CONTRIBUENTE 
LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF  

DA EMPOLI 
GIULIANO  

REDDITO COMPLESSIVO 52.490,00 

CODICE 15804 Prog. I 	1 	I Gnlppo Al J 
ONERI DEDUCIBILI 

REDDITO IMPONIBILE 

1.193,00 
51.297,00 

DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF 
IMPOSTA LORDA 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA 

IMPOSTA NETTA 

ALTRI CREDITI DI IMPOSTA 

RITENUTE TOTALI 

DIFFERENZA 

CREDITI DI IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI 

ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ECCEDENZA COMPENSATA IN F24 

ACCONTI VERSATI 

IMPOSTA 	 n A DEBITO 

15.813,00 
2.690,00 

DESCRIZIONE QUADRO IMPONIBILE 
13.123,00 A-Terreni dominic. 83,00 

A-Terreni agrario 69,00 10.148,00 B -Fabbricati 
C-Dipendente I 

15.300,00 
37.038.00 

2.975,00 

TOTALE REDDITO  52.490,00 
3.318,00 

gl A CREDITO 
 	343 00 

TVERSAMENTI (Importi espressi in centesimi d euro con Imposta da versare coni • rensiva della mibl!. (orazione) 
IMPOSTA RIMBORSO CREDITO DA COMPENSARE DEBITO DA DR CREDITO RESIDUO IMPOSTA DA VERSARE 

IVA 

IRPEF (saIdo) 343 00 
IRPEF (1° acconto) 

1.182 46 839 46 
Addizionale Regionale IRPEF 

Addizionale Comunale IRPEF 
42,00 42,00 Add. Comunale IRPEF (acconto) 

123,00  123,00 
IRAP (saldo) 

z 
pi IRAP (l'acconto) _i 
-' Contributo IVS (saldo) 
e 
in Contributo IVS (l' acconto) 

_ Contributo L. 335/95 (saldo) 

Contributo L. 335/95 (1° ecc.) 

Contributi CIPAG 

2  Cedolare secca locazioni 

Cedolare secca (1° acconto) 	i 

Sostitutive O\RQ 

Sostitutive RQ (rate anni precedenti) 
ei 

Sostitutive CART 

Imposte QIRM 4- acconti 

Sostitutiva Q)RE\RG 

Sostitutiva QILM (saldo. 1° acc) 

Sostitutiva Q)RC (RC4) 

Contributo di solidarietà 

Adeguamento IVA da Studi 

Maggiorazione da Studi 

Rettifica detraz. ad . 19-bis2 (A.p.) 

Crediti da Q\RU 

Crediti Sezione II 

Crediti da F24 

TOTAU 343,00 1.347,46 1.004,46 VERSAMENTO A RATE Il ACCONTO entro§ 	2/12 2013 IMU 	 ISCOP i° Rata entro il 17 	06/2013 1.004 46 IMPOSTA IMPORTO GIUGNO 789 00 
2° Rata entro il IRPEF 

1. 803 54 DICEMBRE 788 00 
3° Rata entro il IRAP Crediti in compensazione acconto 
4° Rata entro il 

CONTRIBUTI IVS CREDITO IVA eccedente 5.000 euro 
5° Rata entro il 

CONTRIBUTI L 335/95 
6° Rata entro il 

Sostitutiva Q)RM PARTECIPAZIONI E TERRENI RIVALUTATI 7° Rata entro il 
Tassa ETICA Parteco. r2 DR12 

DIRITTO CAMERALE Sostitutiva Q(LM Poneop.r.IDIR13 
Vanamentoentrod 

Cedolare secca Terreni r.2 DR12 
ADEGUAMENTO IVA DA PARAMETRI Sostitutiva immobili estero Temerti r.1 DR13 

Vemementoentrod 	
I Sost. attività finanz. estero 

ALTRI DATI Q/RN 
TOTALE H ACCONTO .  . Reddito abitazione principale 

• 	e e 
Redditi fondiari non imponibili 1 21q nn 
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CODICE FISCALE 

l '''"r•"••••••• ••••• 
	

II 11).1..•. 30 •liagn. 2003, 	196, "C..... in mater.. di pren•alaria dar dati p.rnon.ei " , --------- -----------------------0.1 

	 rate. a tl atee d•al 	 al. 

D , •egiolto sii lodate. alretenicannent• com. vilirra•nee gridar ati I dati cent.nute 	 Prienen. diCniarer 

Dio .. o. 196, 2003) 

ne.3 oattarniersto 

li Minirtero dellTeanornia • dopo Finanze • l ' Agii... delle, Entrato, d•siciareeno infamarla, anche per conto dagli .101 suggerita a Gee tante, 

eh. 	 dich.o•azeona nono ..... na d Mar.. date p...menale ah. narrar...P tr411t41. 4141 Mekeentaro dall ' EI 	e dire. E. 	 e•D'A ge we•l• dalle 

Entra. • a.. accaa•nti Intermediari individuati d•11. legge (c•rete. «te ameiatonlir ...calai, %Osino. a Im posa.. . 	  le Ponte,  	 Ok 

c•cepore. e p rr 	 ioninti) per la rin•letie tl. lequed.eion., •ceetta men. e rencoomiona d•11. Imposto • ce,. • 	 fina. alcuni dati poninone rrrrrr 

ptsbrshcate al ....e dal 	 me 	

•

dimpeeato Pe.16 ara.. 69 P•I D.P.R... 600 eoe 29 »attore. br e 1973, 	 mudIfioalo delle Leggen. 133 dal 

6 •00sto 2008.. 66.. del DPR n. 633 ara 26 e...P.. 1972. 

I dae in po rr rr a., M enm.yr den • Eoonamin n rinlIn Fle1411 l4 	 d011A pene. el.11. E ntra • •••ono rrrrrr onn.on.e.t. ad eittre uoirigeta debba. 

(quali, ad "empio, I Cornee, 	 In p rrrrr 	 de una no.m. dl legge O dl issairslarnanto. andar*, quando tele ocienuneaaiiono si* 

nomonnoo 	 ......e. ,  le •volgernoneo 	 ton•enni 	 Iene 	 pr.o. enmeunee. /bene al G•e•nt• 	Prissos. 

GII st•ssi da ti possono, ..radi, 	 oo.00nlo.so  e P reat. o ante pubblici •conorniel q uelor• c.e, •,a previsto da uno norma «... o .• o e.e• g olon...ko• 

  

  

1 . nseeplor pari. es. date rlc H.vate n. II. iliche.raieesanu (dLI." ad ...empio, quielli an • seeeen.-e• 	 "..n 	 .. o•ii • 0 0 o. 	  Pii. la 

datarreln.alon• tlell ' empenarda 	 dell ' Imposta)     Indeo•te 00Plicioloriamonta por non 10100 	  en mangio, di "rettemi. 

• mmenen.atlace cane, 	 carro Me. 13 nate, 

l ' endia.11one del nornetro a. 1..1.fene o cellula,., d•ll fax a d•ll ' IndIrlsco di posta •eattreinma • Invoco reconativa, 	 mena•nt• di ri 	  

or•tuitamonta O.11Agganci...1M. Entrato miro...nozioni e 4130•orniirn..te vo ava 	  nOvit•, a al•mpimante • Iitri•I offerte, 

Alci. dati (ed ...m n ee quelli r•latIvi api, oneri dadsk..ill o por 1 00,1 Spetta la clistr•lelOn 	 pee•M) possono, e    indicati lacoltaterrem rent. 

O.. contribuente qualora intenda avvelersi dei Isenivriol praviatl. 

rei/rea...ai len. del. •culto per la destena Rione, ...l ' otto per mille «odile,. • l•malt•Ova • viene recnes•la ai »me• dell ' art. 47 della ...pp. 20 

ma gg io 1985 n. 222 . dalla succeessive legge a rater.e• delle Intese st.pulpte core l9. oonr•mionl 1.111210tei 

inno della *me.. Por la nn•ena•enne del n11,•14 noir mal. dall ' Ira., e Imeoltaitina o vi.ne 	 delll ' art.2. nemm. 250 doli. 

le gg e 23 	 2009, n. 191. Telo se... comportano. mmOndo IID.1.0•• n. 196 dal 2003, il coneerno•nto a. sil•te di nature " sien•arae n • 

L ' indorino nt4. tr a g in on.ri 	e..e. o por le.. mamla 	 dute•eiono dellimposta. de .pere .armar., ha •nonama corano. I. ..cori...evo 

aeroporto cpu•Ineantee 11 corirmernonne di dati 11.411,131.1. 

Med.h. 
	

L . e.els.....lone può 	 ....giada • 1.30 entormad.eirm .71,■ Vil•ta2 dalla leda. (Care •mioneesetane dl a ateriium.• Prarannean.i..) 	 i 

tr.e.tamanto 
	

dati 41 Merl..410 d4111 . ECOn01,110 	 della F. 	 • .119knientl• dolis Entrata. 

I dati seenreinno trattate non madatit• 	 Mntornient. ,nrormatiez atee • con logiche pio...monto i...andante ale rin•lit• da p••••poPo anche 

rnodionta varlriona dai dazi pro•enta noli. dealmmazionl: 

• con altri dal, m p r 	  dal Ministero d•ll ' Econorne• • d•ll• F111•0.0 e dell ' Aperte.. d•tla Ente,  ete, anche rorniti. par obbligo al le ga ., da altre 

• con dati le, po ...., o di sieri argani•en I (q •b, ed esempio. ....., peavidansi•Ili •osicor•tivi, omn•r• di comener•cio, P.R.A.). 

»opponi (.1o osa .noia, a ...toto.: ti ' int p osta): 

Msnisite•o dieslanonorel. edenl. Fenanre. l ' Arene/3, 1n .lene Entra. «e qt. enterneed.ri, 	 p. acenee previsto da. D.L,e. n. 196 dal 2003, 

assumono g• po•ono• dl ..edere del trnetwein.nte dai dato poioonate Quando M. da", 41,1.• 0.94 9.92110 loro O laponets 	 sotto O loro dirai. cone.... 

In ,.r colar. none tael.M. 

• a MlniStero tlen.Teenernea 	 delle Fruillee e t ' Aceanem dalla Ente... P•etia. I PP... •  	 esIbIto a rechi..tw e'•1•neo dai •osponverbili. 

• g li int•renodiari, i quali• ove 	 avvalo•no dona eacolta di nomrn.ru dm. responso Peti. 	  •andie•nu no. I date idanormatem g interrossan. 

R .sponseabai I " titolari cleri tratto rn•neo 	 •peci...ano avval•rai di seppe. nominati emereon•abilè. 

le p• ...molami. l ' Agenzia delle Entrata ai avo,. doll• So.G•A• S•p•••.q al.emeponssibile esterne dal t•attamonto dee date, en quanto parti., 

tecnologico cui 	 riffidinse la gestione 0.1 mistssin. informe sano 	 pe•Va Tributaria. 

Pro•.o ti Mola,' o I reep ..... ■■■ 0.1.•.• ,PeP‘o 	 all'•rt. I del D.lge. n. 196/2003, può a cc«ed Ara a *pro,. d•ti e 	  

Per ver.rir•rpe ...1111.2 o 0, •Ventva Intento, por oore•WPor , i, 	 legge, ..varo  . ■ . 
	 Porli od oppor.e al loro 

[rettamente, 	 tr•ttati Ir. VIe.r.One 04 Issig•. r... 	 13.3.1.01,4 	 et.t• mad•anta richiesti* 	 a: 

• M enham. ell ' Eecreen,. • delle Fin•n,e, V.. XX S••••,onr• 97 - 00187 Rons 

• A g •ne,• pene Entrate V.. Creerofore Colombo. 426 e/e - 00145 R..... 

I I M•ngs•rn e1•11 ' Eennomma e delle 	 el•II• Entrate, in guanto •oggeette pubblici, non iene,.. iseque•ime tl 	 4.01 

inter 	 I P er pot., tratt.re lame dati personale. 

Gli entiarmadmr1 non don000 •OOkienir. 	  ecc, «altamente da. date 	 „motel .e q uanto al loro confarimain.n e ehtileg atomo pur 

1.00., mensa nono •nuil dd ei0OVIsere al ce 	  deall I 	 I per troa•r• i dote •ansined. rotativi <ella ometta dal. otto per mille n di.. mela,. 

Por mine dell ' Irte., e/aparticolari onori a VdtACIbtl. n g. 	 qui • . P eto la art., . r ■ eno 	 empo sia a: par Potere nrslitre cornonmaro al Meniat•ro 

doll ' Emanornia e delle F.

• 

	  • ..e'A o •nei• delle Entre•. 

Tale conte... arano mani.... mediante la neete•crezeon. 	 dich... ziono 	  la gemei con le Qua. ni ...Una lo "ce.a dell '  ente par 

d.11'IRPFE e dol cingo. p., inala e•WIRPEF. 

...... Sa Mforne siamo vIono dolo In 

ierele 

entrate 

Parroco d ' imposta 2012 

T.tollearl 

• s». Watt montar 
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SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEI CINQUE PER 
MILLE DELL'IRPEF 

o. 
In 

N 

v> 	 FIRMA RE ... 
UNO 

.t. 
01.0 0e. •.n....•.. 

ne da". nn•Inal 

cadine IPs•ea.he 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

T 	 2 X 	3 i 	 5 	6 	 7 8 

,47 

`.2 

TELEFONO 

F7F 	E INDIRIZ Z O DI POSTA 
• ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 

AL 01/01/2012 
E 

'}› 

• 	

DOMICILIO FISCALE 

e AL 31/12/2012 

a, 

▪ 	

DOMICILIO FISCALE 
E AL 01/01/2013 

SCELTA PER LA 
5" 	DESTINAZIONE 
▪ DELL'OTTO PER O 
• MILLE DELL'IRPEF 

FIRMARE 

O 
▪ UNO SOLO 

o 
o 

PI 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIL'ENTE 
ALL'ESTERO NE I 7C T 2 

E 	 

IN CASO TR SCELTA NON r s.RESSA A PARI. DEL -.o \ ntworeF I A RPARTIZIONE DEI. A OuOTA 
D IMPOSTA NON A- INEDITA SI STABILISCE IN PROPORDON: ALLE SCELTE ESPRESSE 
LA OLULTA NON AIIMBUITA SPE r SANTE MIA ASSEMBLEE (BUIO IN 11;411A E ALLA CHIESA Apos•OLLA 

. 	. 	. 	 .RIEIALLA E DEVOLUTA ALLA GESIONE STATA.E 

• c.. 	..... 	 .......... 	A.....• 	 . 

FIRMA 

RESIDENZA 

ANAGRAFICA 

2 	 I. 

I  

FIRMA 
FIRMA 

FIRMA 
FIRMA 	 

6W 	VO 	AC 

V.......aaaa 

FIRMA 

I 



~1111~11~ 
M..N 	111  

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
Il CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI VNSIPI I FVENTLAI VI LITE 
:Nni^..e ■ ry0 A 31,-.1.1ARA71.. FO 

PIUMA 	GONDillgtilNIF 	 “..11 

'541111.111~é~.... 

i 	I .  

	l 	I  
RESIDENZA ANAGRAFICA 
(O SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

..... 
. ... • 40 . 021••■ • 

• palep.• •On•regnefile (12, ...... • coo,apuan.11 One 	  

T 

RC 	RE 	RN 	RV 	CR 	RX 	CS 	RM 	RL 	 In 	RE 	RF 	RG 	RD 	RS 	Re) 
X x x X X, X X 	X 

nv.15 een,LnIO• 3 lana 1.41•en•Ile• enti 

at. •quel 411 aarllea•• all ' lnt•• ■n•4./arlo 

Conica f.•cala ..1411int•een•el  

il^1, 40n. • ne454, ..• ■ • tal via 1•14,4n,le 	 clecol••• 	 na 	 2 

5•1•••  

30 09 2 013 
FIRMA DELL'IN IERMFDIARIO 

P 	 5  

2 	365 100,000 x 

del C.A.F. Cndlce r....1. ea. CA 

5

- 

	VISTO DI 
• CONFORMITÀ O

• 	

R. ...... a .1 C.A.F. 
W 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
SI .ovat. 	 a. 	 n•le art. 36 d.1(31.1.•. n. 241/7991 

C onte• /1•4•1• dal poae•••panl•a• 

CERTIFICAZIONE 
o - TRIBUTARIA 
4 	R. 	 

5 

o. 
vi 
N 	FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA 
rfign 	

- CONIUGE 

PRIMO FIGLIO 

I L FIGLIO 

A - ALTRO FAMILIARE 

O r FIGLIO DILANIO 

Cane.« ee•ea 14 ■• 	 IVA Jal 	 dai 	 ... 	 n. 

la d leynlerr• i•an• 	 Un'Iute lo •vent...... ennt•lalll 

O 
C.) 

a, o 
o 

10051 

7 	PERO N'DALE ULTERIORE DETRAZIONE PER FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI 	 IO NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO A CARIC N1RBUENTE' 

C 

100 
1 	365 100,000  

7.10 
1 00 	365 100,000 

4. 10  
52 	365 loo,000 

5 5.00 

9 	365  100,000 RA7 

2 

.00  
52 .00 

6.10 

TOTALI 	 8 3.co 69 .00 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEE D.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

35 J41 D L,...,. 241/1997 

....... 
12  

12 12 100 

QUADRO RA 
REDDI:1 1)11 TERRENI 

.00 

.00 

1,..414 441 ne ..... inn•Slea 

RA11 	 10, 11 12 : 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

ERED . CURATORE 
FAILIE4 EN TA RE 

DEL 'EREDITA...., 

E 

o 

E CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
• DICHIARAZIONE 

.é"  
,..••••-• n./ 

;71 

o 
o 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 

e TELEMATICA 
a_ 

E 

o 
o 



CODICE FISCALE 
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PERIODO D'IMPOSTA 2012 

11111 111111 1 
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971. 
	 QUADRO RB - Re 0Oete 

cela.> n t r a t •• 
	 QUADRO RC - R•adtee d lovorce 

QUADRO 
REDDITI 

E ALI 

Snal. 

Ruticil 

•• .P. 

FABBRICATI 

RB 
DFI 

I DATI 

O I 

 0•11ablarle•il 

.1••a•icatl 4.11 amara 

•••• ••10 	  RI 

854 2 365 100,000 

C 	 
non.. 	• 

C 	 19% REDDITI 
NON IMPONIBILI 

1726 
ee 2012 

1.448 
RB1 

REDDITI 
IMPUNIOLI 

1.• 139 00 

R.  

1.410 3 365 

P ..... 

100,000 1 15.300 
c ..... 

HSO1 
o 2012 

2.391 
RB2 

I 	REDDITI 	T••••• ".■ ■••'""•• • 
IMPONIBILI 	 15.300 

' 	' 	 21% C.seraikr. 19% REDDITI 
NON IMPONIBILI 

.00 

1.219 1 

P ..... 
• eor 

365 

- C 
...«..roaerto 

100,0 i i ai 
.... -1:1 

C319 

IMU 	 
par • 201 2. 

920 00 IR M RB3 
REDDITI 

9 365 

C. 

100,000 

.00 

Rroorri 
IMPONIBILI 

111 " 

1.219 

•••. 

00 
•. 

.00 

76 C319 

IM 

129.00 .00 
RB4' 

RI DDITI 
IMPONIBILI 

•••••-•-••• C..^ 6••• ••••.• 2 

.00 

-aftsnrry • 
ON IMPONIBILI 

" 
76.00 

IMPONIBILI 

• 

00 

loe••lan• 	 p•evas1a 

.00 

• 

ON IMPONIBILI 

^ 	• 1/011 
201 

00 ,00 
P 

• 
,00 

IMI) 	 
... o 2012 IM 

RB6 
RF 	0111 	I••••. , .•• • 

IMPONI IO III 
•• ■■ .•• ■ • 0•0 ..... RIO DIf I 

ON IMPONIBILI 
,00 00 

RB1 O TOTALI REDDITI 
P41369010 15.300, 0 

RED31 3 1 
.00 	NON IWONIFIIII 1.219 	o 1.215 oo 

..... 

	

710 

RB1 1 

..... 19 

.00 
. 

.00 
730 

	M.... F2 

00 

•■ ••■ • • ■••••••• 

.00 ,00 

5...... 

iDeo r 

4111100 

.11 

1..1 PièCentrall1 

710na 

R821 

M... N . - o 	- 	--o - - - A... o. 

RB22 

R8 23 

s........ 

R631 R.o nooto gen, •....k. 2 O 1 2 I 	 , 110 

QUADRO  RC 
RL O DI Il 
DI LArstORO 
DIPE DENTE 
E ASSIMILATI 

RC1 	hp...p.. 	 2 2 Rane1.11 35.396o 1.1 
RC2 	 2 2 1. 642o 

RC3 30 

INCREMENTO 	-• 	o IP Cu ,  ?í 030 ;0133 
I-. 	. 

753 
Io. o n 51. 6 I... 	255 CUD 2013) 

....... 
R addn 

0.1••• ■ 

R 

' 
d.. Iava•• 

anta a .••• ■ rnilaIl 

.....• In 141Ia 

PROOLIIIVITA 

RC4 (...„,,,.,...,. 0 ,,,,..,. ..... ,. 	p ....., 	, I t. 	. 	. 	, 	.... 

	

,...,......... 	' 

' 
RC5 

LJ Ovo.t.a 

RC1 • RC2 - RC3 • RC4 ...e. 8 • (neo... to. RC4 oro. I . RC4 ..a. 9) 	- RC5 000 1 

Ripa,••• In RN1 ooe. 5 
••an ,I* nant•nari 	 ,,. 	 (01 cul 	 L.S.U.  i ' ' 	TOTALE 37.038.:, 

RC 6 l ' ....d. •......•P (11 1.11,1,  no,.  • al.wl. •nanann in Offilea•enne) 	 l 	',..^."••••., 3 6 5 P.n•...‘.  

S...... 

Allf, rI 

• <1 .....1 
OIPan 

Il 

al 4a, atinné141. 

01 laVn ■ O 

anIa 

RC7 AaPoona no. "anIv0• 	 ReA4n. 

RC8 

RC9 Sommar. re o Dopo,. .. RC7 • RC9; rlanez•r• II tato,. •I r.0. RN1 ooe. 5 TOTALE 

S ean.. 

Rit•en, 

....p 
• 00.7 1an0 11 •09 1 0na.0 

m III 

• IRPE I 	o 

n....11 - IRPEE 

RC1 O 

R.* a ..4., IRPEF 	 R 	  

1...... 5 ... C01) 2013 

. RC4 ....n.. Il) 	 (...... F 4. ■ C1111 70". 11 	)pvnle 10.., CtIC 20131 

10.148.1 	 633 	, 

On.rn• •••••. 

(punle 1 ,  4..000 20131 

332 
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